
ZARZĄDZENIE NR1~/12

BURMISTRZA SOKÓł-JKI

z dnia ~~września 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr 116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z
2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011r.
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz.
887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§l. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na
XXXII sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 4 września 20l2r. stanowiący
załącznik Nr l do zarządzenia.

Sporządziła
Anna Stankiewicz
14J)9.2012R



XXXII/231112 w sprawIe
określenia wysokości dotacji
przysługującej na jednego ucznia
uczęszczającego do publicznych
szkół podstawowych, oddziałów
przedszkolnych w szkołach
podstawowych I innych form
wychowania przedszkolnego
prowadzonych przez osoby
fizyczne oraz osoby prawne inne
niż jednostki samorządu
terytorialnego na terenie gmmy
Sokółka.
XXXII/232/12 w spraWIe
utworzenia na terenie Gminy
Sokółka zespołów wychowania
przedszkolnego
XXXII/233/12 w spraWIe
przeznaczellla do użyczenia
nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Sokółka
XXXII/234/12 w sprawie skargi
Pana Leonidasa Ackiewicza na
Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sokółce

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki
Nr /12 z dnia września 2012r.

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

powziętych na XXXII sesji w dniu 4 września 2012 r.

Przekazanie dotacj izgodnie z
uchwałą

Utworzenie zespołu zgodnie z
uchwałą

Użyczenie nieruchomości
zgodnie z uchwałą

Odpowiedzialny za
realizac.ię
Skarbnik



XXXII/235/12 w sprawie skargi Przesłanie skargi skarżącemu Niezwłocznie Wydział Eo Sekretarz
5. Pana Kamila Grynczela na

działalność Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej l

Mieszkaniowej w Sokółce
XXXII/236/12 w sprawie skargi Przesłanie skargi skarżącemu Niezwłocznie Wydział Eo Sekretarz

6. Pana Tadeusza Martensa na
działalność Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej l

Mieszkaniowej w Sokółce
XXXII/237/12 w sprawie skargi Przesłanie uchwały i skargi Niezwłocznie Wydział GR II Z-Ca Burmistrza

7. Pana Franciszka Hołubowskiego wydziałowi GR w związku z art.
na działalność Burmistrza 235§1 KPA
Sokółki
XXXII/239/12 w sprawie skargi Przesłanie skargi skarżącemu Niezwłocznie Wydział Eo Sekretarz

8. Pani Justyny Charyłko na
działalność Burmistrza Sokółki

XXXII/240/12 w sprawie skarg Przesłanie skargi skarżącemu Niezwłocznie Wydział Eo Sekretarz
9. Pana Stanisława

Klimaszewskiego na działalność
Burmistrza Sokółki i Dyrektora
Ośrodka Pomocy Społecznej w
Sokółce


